PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

01.612.500/0001-47, CENTRO

CNPJ :  01.612.500/0001-47

TERMO DE RATIFICAÇÃO

GERALDO MAGELA FLAVIO RABELO, de Ponto Chique, no uso de suas atribuições
legais e, em conformidade com o disposto no Art. 74, II, Lei 14133/21, RATIFICA o
processo de Inexigibilidade de Licitação, para Contratação de show artístico musical do
cantor SORÓ SILVA, para apresentação na 30ª (Trigésima) Festa do Aniversário de
Emancipação Política do Município de Ponto Chique/MG pelo valor GLOBAL de
R$65.000,00 junto ao fornecedor S PORTO DA SILVA EVENTOS.

Segunda-feira 13 Outubro 2025Ponto Chique,

Processo nº: 69 / 2025

Inexigibilidade nº: 10 / 2025

____________________________________

GERALDO MAGELA FLAVIO RABELO

Inexigibilidade